SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL COMPARIA DE TRANSPORTE PESADO RIOBAMBA CIUDAD BONITA RIOCIB S.A.
DIRECCION JOSE MARIA VELASCO IBARRA Y CARRION Y EZPINOZA No. 2738 BARRIO:
EXPEDIENTE 36450

RUC 0691719170001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.36450.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0602306128 ALVARADO RAMOS LUIS ARMANDO

ECUADOR

20.0000

0602740185 AREVALO SALAZAR FAUSTO ALCIVAR

ECUADOR 20.0000

1802761955 BELTRAN MARTINEZ NORMA CECILIA

0602659591 CALDERON ENDARA CARLOS PATRICIO

0603576125 BELTRAN MARTINEZ PEDRO JAVIER ECUADOR 20.0000

0200791069 CALDERON ENDARA MIGUEL ANGEL
0600806301 CALVOPINA LLIGUIN LIDA MARIA

ECUADOR 20.0000

0201074465 CANAS ZANABRIA WUALTER OSWALDO

ECUADOR 20.0000
0600585335 CARPIO ESPARZA JOSE ENRIQUE w 20.0000
0604719344 CHIRAU CACOANGO EDISSON PATRICIO ECUADOR 20.0000

0603000928 FIERRO PENAFIEL ESTEFANIA
0603129388 FLORES PADILLA SEGUNDO RAUL

ECUADOR 40.0000

1704905783 FONSECA ABARCA NELSON ALFREDO
FONSECA ROMERO NELSON FERNANDO
FREIRE YANES GALO EFRAIN

0603018441

0601694177

20.0000

ECUADOR 20.0000

1805113477 GAVILANES ARMENDARIZ JHONNY DANILO
GAVILANES ARMENDARIZ MIRIAN MARLENE

GODOY HUILCAPI RAUL EDUARDO

1803954617

0601998610

0603220930

0200391621

GUACHILEMA CABEZAS WILSON HERIBERTO
GUEVARA GARCIA BERTHA PRUDENCIA

ECUADOR

20.0000

0201462439 GUEVARA GARCIA MIGUEL DECIDERIO

20.0000

1801703669

0602254690

JARAMILLO PAREDES HOMERO BALMORI
0603047531 JIMENEZ MAIGUA CARLOS OLMEDO
LLANDA PADILLA LUIS ALFREDO

0602751158 LUCINTUNA PEREZ WILMER ITALO

ECUADOR

20.0000

0602081952

0603718214

ORTEGA SILVA EDISON ROGELIO
PARRA CISNEROS FRANKLIN ARNALDO

0604110874 PARRA CISNEROS JHONNY FABRICIO
PARRA PARRA ERBIN MARCELO

PARRA SOLORZANO MARIO HERNAN

0602189284

0601519739

1802433530

1802796704

PEREZ CHERREZ JOSE BENIGNO
PEREZ VALVERDE WILSON FABIAN

20.0000

0602341075 RAMIREZ GUSQUI JOSE

0602295297

0604153890

0604455998

0601428048

ECUADOR

20.0000

0602178212 SILVA SILVA MILTON PATRICIO
TOLEDO TAIPE NELLY FABIOLA

VALDIVIESO GUILCAPI FAUSTO GODOFREDO

0601279961

0602988743

0601852957

0600658124

VALDIVIESO ILVAY ROSARIO
VALDIVIEZO BADILLO FAUSTO ANTONINO

20.0000

0602482499 VASQUEZ PAREDES ANGEL GUIDO ECUADOR 20.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0603008749

0604497602

0603578683

0604195784

VELASTEGUI ALVARADO GUIDO MARCELO

VELASTEGUI ALVARADO MERCY ALEXANDRA
VELASTEGUI CUZCO MAURO GERMAN

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

20.0000

20.0000

20.0000

0601857428

0601346034

i

0600869309

VELASTEGUI GUACHILEMA JAIRO EDISON
VELASTEGUI ROMULO EDISON

ECUADOR

ECUADOR

20.0000

40.0000

VELASTEGUI VELASTEGUI CRISTOBAL FILADELFO ECUADOR 20.0000
VILLA GUANO GILBERTO HOMERO ECUADOR 20.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



